
U5 - SERVIZI EDUCATIVI E ISTRUZIONEBilancio, accesso e servizi amministrativi

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 1 di 3

Determinazione del DirigenteSettore U5 - SERVIZI EDUCATIVI E ISTRUZIONEBilancio, accesso e servizi amministrativi
OGGETTO: "Progetto per la Conciliazione Vita - Lavoro: sostegno alle famiglie per lafrequenza di centri estivi FSE 2014-2020 - OT. 9 - Asse II Inclusione - Priorità 9.4 - Anno2022" promosso dalla Regione Emilia Romagna. - Approvazione elenco provvisorio gestoriaccreditati al Progetto.

Richiamate integralmente: la Delibera di Giunta Regionale n. 598 del 21/04/2022 ad oggetto “Approvazione del ProgettoConciliazione Vita – Lavoro: Sostegno alle famiglie per la frequenza di centri estivi FSE2014-2020 - OT. 9 - Asse II Inclusione - Priorità 9.4 - Anno 2022” con la quale la RegioneEmilia Romagna ha ritenuto opportuno proseguire nell’investimento volto a favorire l’accessoai centri estivi attraverso il sostegno economico finalizzato alla riduzione dei costi sostenutidalle famiglie per il pagamento delle quote di iscrizione con l’approvazione del progetto, dicui all’Allegato 1 alla medesima Deliberazione, anche per l’anno 2022; la Delibera di Giunta dell’Unione delle Terre d’Argine n. 46 del 04/05/2022 con la quale si èstabilito di aderire al “Progetto Conciliazione Vita – Lavoro: Sostegno alle famiglie per lafrequenza di centri estivi FSE 2014-2020 - OT. 9 - Asse II Inclusione - Priorità 9.4 - Anno2022” promosso dalla Regione Emilia – Romagna di cui alla Delibera di Giunta Regionale n.598/2022 per l’annualità 2022 e si è dato mandato al Dirigente del Settore Servizi Educativi edIstruzione di formalizzare l’adesione al progetto nelle modalità e nei tempi indicati dallaRegione, e di procedere con la predisposizione degli atti necessari finalizzatiall’individuazione dei soggetti erogatori dei servizi e dei destinatari degli interventi; la propria Determinazione n. 370 del 06/05/2022 con la quale è stato approvato l’avvisopubblico per l’individuazione dei soggetti gestori di centri estivi che intendono aderire al“Progetto Conciliazione Vita - Lavoro: sostegno alle famiglie per la frequenza di centri estiviFSE 2014-2020 – Ot.9 – Asse II inclusione - Priorità 9.4 Anno 2021”,la relativa domanda diadesione dei soggetti gestori di centri estivi, l’avviso pubblico rivolto alle famiglie per lapresentazione delle domande per l’assegnazione di un contributo per la frequenza di centriestivi per bambine/i ragazze/i da 3 a13 anni e per la formazione della graduatoria deibeneficiari basata sul valore ISEE;
Dato atto che nella Determinazione 370/22 sopra richiamata è stato stabilito il termine per lapresentazione delle domande di adesione al progetto da parte dei soggetti gestori di centri estiviall’Unione delle Terre d’Argine nel 25maggio 2022;
Dato atto che entro la data di scadenza sopra riportata sono pervenute alla pec del Settore ServiziEducativi ed Istruzione n. 58 domande di adesione al Progetto Conciliazione da parte dei gestoriprivati di Centri estivi dislocati sul territorio dei Comuni dell’Unione delle Terre d’Argine, completedella documentazione richiesta, come riportato nell’Allegato 1 (Elenco centri estivi aderenti alprogetto Conciliazione) al presente atto a farne parte integrante e sostanziale, a cui si aggiungono 5centri estivi gestiti dall’Unione delle Terre d’Argine in appalto;
Dato atto, inoltre, che dopo la data di scadenza sopra riportata è pervenuta alla pec del Settore Servizi

File con impronta: afca9795d1fc21cdb68c16201cda7bdf4ad291e9ae625787c93c12dbbde5d03e

Firmato digitalmente da: Francesco Scaringella. -- 30/05/2022  11:42:30

Registro generale N. 000442/2022 del 30/05/2022



U5 - SERVIZI EDUCATIVI E ISTRUZIONEBilancio, accesso e servizi amministrativi

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 2 di 3

Educativi ed Istruzione n. 1 domanda di adesione al Progetto Conciliazione da parte del gestoreprivato di Centro estivo denominato “2014 Fitnes ssd arl” assunta la protocollo generale n. 36515 del27/05/2022, e, pertanto, la stessa domanda deve essere esclusa dall’elenco sopracitato;
Considerato che, come disposto dalla Deliberazione della Giunta Regionale n. 598/2022, inriferimento alle caratteristiche dei soggetti gestori dei centri estivi rientra in vigore e trovaapplicazione la “Direttiva per organizzazione e svolgimento dei soggiorni di vacanza socio-educativiin struttura e dei centri estivi, ai sensi della L.R. n. 4/08, art. 14 e ss.mm.ii.”, di cui alla Deliberazionedi Giunta Regionale n. 469/2019;
Richiamato il punto 2.3 – Procedure per l’apertura dei centri estivi – dell’Allegato alla Direttiva soprarichiamata in cui si stabilisce che “I soggetti gestori, contestualmente all’apertura del servizio, anchequalora esso si svolga presso strutture o spazi, normalmente destinati ad altra attività, inoltranosegnalazione certificata di inizio attività al comune sede della struttura, a cui e allegatadichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà (ai sensi dell’art. 47 del DPR 28/12/2000, n. 445“Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazioneamministrativa”), firmata dal soggetto gestore o dal legale rappresentante della persona giuridicaattestante, in particolare, il possesso dei requisiti strutturali e funzionali e delle dotazioni minime dicui alla presente direttiva e l’impegno alla copertura assicurativa del personale e dell’utenza. Inallegato alla SCIA, il soggetto gestore trasmette un sintetico “progetto organizzativo”, contenentel’indicazione delle principali attività proposte (ludico-ricreative, sportive, educative, laboratoriali);
Riscontrato che rispetto alle 58 domande di adesione al Progetto Conciliazione, diversi gestori sonogià in regola con la presentazione della S.C.I.A. come evidenziato nella tabella di cui al citato Allegato1;
Dato atto che i soggetti gestori che ancora non hanno presentato la S.C.I.A. hanno dichiarato nelladomanda di adesione di impegnarsi a presentarla prima dell’inizio dell’attività e di essere consapevoliche la mancata presentazione della S.C.I.A. comporterà la decadenza dell’iscrizione nell’elencodistrettuale dei centri estivi aderenti al Progetto;
Tenuto conto che la maggior parte delle attività dei centri estivi inizierà il 6 giugno p.v. e che lefamiglie potranno presentare domanda di contributo a partire dalla medesima data e fino al 30 giugnoprossimo;
Ritenuto quindi necessario, con il presente atto, procedere all’approvazione dell’elenco provvisoriodei gestori privati accreditati al “Progetto Conciliazione 2022”come da Allegato 1 al presente atto;
Richiamata la seguente normativa: Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del 18-08-2000 n. 267, e in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; Legge 6 novembre 2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione dellacorruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”, art. 1, comma 16, lett. c)autorizzazione o concessione; D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,trasparenza e diffusione di informazioni da parte della Pubblica Amministrazione” inparticolare l’art. 23 “Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi”Legge 7 agosto 2015, n. 124 “Deleghe al Governo in materia di riorganizzazione delleamministrazioni pubbliche”; Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”, in particolare



U5 - SERVIZI EDUCATIVI E ISTRUZIONEBilancio, accesso e servizi amministrativi

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 3 di 3

l’art. 12 “Provvedimenti attributivi di vantaggi economici”; Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa che qui richiamate costituiscono parte integrante delpresente atto,
di approvare l’elenco provvisorio dei gestori di centri estivi accreditati al “Progetto Conciliazione2022”, che ricomprende anche i 5 centri estivi gestiti dall’Unione delle Terre d’Argine in appalto,come da Allegato 1 al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale;
di escludere dall’elenco provvisorio dei gestori di centri estivi accreditati al “Progetto Conciliazione2022”la domanda di adesione al Progetto Conciliazione del gestore privato di Centro estivodenominato “2014 Fitnes ssd arl”, assunta la protocollo generale n. 36515 del 27/05/2022, in quantopervenuta alla pec del Settore Servizi Educativi ed Istruzione dopo la data di scadenza del 25 maggio2022;
di dare atto che tale elenco in Allegato 1 potrà essere successivamente rettificato o modificato qualora:

 i gestori dei centri estivi non dovessero essere in regola con la presentazione della S.C.I.A.entro l’inizio dell’attività del centro estivo;
 in caso di accertata carenza dei requisiti minimi previsti dalla DGR 469/2019 a seguito diverifiche effettuate dalla commissione di vigilanza sui centri estivi dell’Unione delle Terred’Argine;
 qualora dovesse essere accertata la sussistenza di dichiarazioni false e mendaci;

di dare più ampia diffusione all’elenco approvato mediante la pubblicazione sulla pagina Internetdedicata al “Progetto Conciliazione vita-lavoro 2022”dell’Unione Terre d’Argine;
di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Margherita Guidetti, IstruttoreAmministrativo del Servizio “Bilancio, Accesso e Servizi Amministrativi” del Settore Servizieducativi ed Istruzione dell’Unione delle Terre d’Argine;
di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, come modificato dald.Lgs n. 97/2016, mediante la pubblicazione sul sito internet dell’ente, in AmministrazioneTrasparente, sezione “Provvedimenti”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti amministrativi” dei datirichiesti in formato tabellare aperto.

Il DirigenteSCARINGELLA FRANCESCO



ALLEGATO 1

Prot. Data Località Nome Indirizzo Soggetto gestore

31237/22 10/05/2022 Carpi

Carpi - Sc. Prim. Pertini - 

Discovery 2022

Scuola Primaria Pertini - Via Atene n. 

1

Heron Soc. Coop. Sportiva 

Dil.

31245/22 10/05/2022 Carpi Carpi - Skate Camp 2022

Skatepark T.S.C. - Via Carlo Sigonio, 

25 

A.s.d. Team Carpi Skateboard 

e Rollerblade

31247/22 10/05/2022 Campogalliano Campogalliano - Estate con la Pol

Palestra Polivalente - Via E. Mattei 

15/4

Circolo Polisportiva 

Campogalliano a.s.d.

31297/22 10/05/2022 Carpi - Gargallo

Carpi - Language for life SUMMER 

CAMP Gargallo Parrocchia di Gargallo - Via Chiesa 25 Language for Life S.r.l.

31299/22 10/05/2022 Carpi  - S.Croce

Carpi - Centro estivo - Sc. Inf. 

Matilde Capello

Scuola Infanzia Matilde Capello - Via 

Traversa S.Giorgio 41

Fondazione Opera Pia 

Paltrinieri

32100/22 12/05/2022 Carpi

Carpi - Victoria English Summer 

Camp

Scuola Primaria Collodi - Via 

Bortolamasi 22

Associazione Victoria 

Language and Culture

33209/22 16/05/2022 Carpi - San Marino Carpi - Polisportiva San Marino

Polisportiva San Marinese - Traversa 

San Lorenzo 1

Polisportiva San Marinese 

A.s.d.

32898/22 16/05/2022 Soliera

Soliera Volley - Summer Camp 

Scatta l'estate

Palestra I cento passi - Via Caduti di 

Nassiriya A.s.d. Soliera Volley 150

32911/22 16/05/2022 Carpi - Cibeno

Carpi - Campo Giochi S.Agata 

Cibeno Parrocchia S. Agata - P.le S. Agata 2

Oratorio Circolo ANSPI 

S.Agata A.P.S.

32920/22 16/05/2022

Novi di Modena - 

Rovereto

Novi - Grest 2022 - Sc. Inf. 

Rovereto

Scuola Infanzia M.M. Gilioli - Via 4 

Novembre 52/P

Circolo ANSPI Domenico 

Savio

32920/22 16/05/2022

Novi di Modena - 

Rovereto

Novi - Grest 2022 - Parrocchia 

Rovereto

Parrocchia S. Caterina - Via Giovanni 

XXIII 2

Circolo ANSPI Domenico 

Savio

35541/22 25/05/2022 Carpi - San Marino Carpi - ASD United San Marino

Campo Comunale S. Marino - 

Traversa S.Lorenzo 1/A ASD UNITED CARPI

32951/22 16/05/2022 Carpi - Cibeno Carpi - Holiday Camp Virtus Cibeno

ASD Virtus Cibeno - Via Remesina 

139/I Asd Virtus Cibeno

33498/22 17/05/2022 Carpi

Carpi - Surya Dance Camp Sc. Prim. 

Pascoli

Scuola Primaria G. Pascoli - Via 

Berengario 153 Surya S.s.d. a r.l.

34962/22 23/05/2022 Carpi - S.Croce Carpi - Centro Estivo Colorado

Nido Colorado - Via Traversa 

S.Giorgio 16/A Colorado s.n.c

34959/22 23/05/2022 Carpi - S.Croce

Carpi - Colorado English Summer 

Camp

Nido Colorado - Via Traversa 

S.Giorgio 16/A Colorado s.n.c

33500/22 17/05/2022 Carpi - Cibeno Carpi - Yes We Camp Club Giardino

Club Giardino - Strada statale per 

Motta 39 A.P.S. Yes We Camp

33501/22 17/05/2022 Carpi Carpi - Sacro Cuore Estate

Scuola Infanzia Sacro Cuore - Via  

S.Chiara 20

Fondazione A.C.E.G. Istituto 

Sacro Cuore

33502/22 17/05/2022 Carpi - Fossoli Carpi - Sc. Inf. Mamma Nina

Scuola Infanzia Mamma Nina - Via 

Mar Ionio 6

Scuola d'infanzia Mamma 

Nina

33907/22 18/05/2022 Novi di Modena

Novi - Grest 2022 - Parrocchia S. 

Michele

Parrocchia San Michele Arcangelo - 

Via Grandi 42

Parrocchia S. Michele 

Arcangelo 

33907/22 18/05/2022 Novi di Modena

Novi - Centro estivo Sc. Inf. S. 

Michele Arcangelo

Scuola Infanzia S. Michele Arcangelo - 

Via Grandi 37

Parrocchia S. Michele 

Arcangelo 

35534/22 25/05/2022 Carpi - Quartirolo Carpi - Campo gioco Quartirolo

Parrocchia Madonna della Neve - Via 

C. Marx 109

Circolo ANSPI Madonna della 

Neve

34905/22 23/05/2022 Novi di Modena

Novi - Cestro estivo Sc. Inf. Aneser 3-

6

Scuola Infanzia Sorelle Agazzi - Via 

Raffaello Sanzio 7 A.S. ANESER ASD

34908/22 23/05/2022 Novi di Modena Novi - Sporting Camp Aneser 6-17

Centro sportivo I campetti - Via 

Raffaello Sanzio 34 A.S. ANESER ASD

35095/22 24/05/2022 Carpi

Carpi - Circolo Guerzoni - Scuola 

d'Arte

Centro sociale Loris Guerzoni - Via 

Genova 1 Circolo Loris Guerzoni APS

35102/22 24/05/2022 Carpi Carpi - Mental Camp 2022

Campo Cremaschi A.C. Due Ponti - 

Via Lucrezio 2 A.s.d. Casa del Talento

35102/22 24/05/2022 Soliera Soliera - Mental Camp 2022

Centro Sportivo L. Stefanini 

Polisportiva Solierese - Via Caduti 250 A.s.d. Casa del Talento

35112/22 24/05/2022 Carpi Carpi - Spazio Estivo 2022 Ushac

Centro sociale Loris Guerzoni - Via 

Genova 1 ASD Ushac Aps

35115/22 24/05/2022 Soliera - Limidi

Soliera - Centro Estivo Sc. Inf. 

Cavazzuti Limidi

Scuola Infanzia Cavazzuti - Via Papotti 

17 Scuola dell'infanzia Cavazzuti

Progetto per la Conciliazione Vita - Lavoro: sostegno alle famiglie per la
frequenza di centri estivi FSE 2014-2020 - OT. 9 - Asse II Inclusione - Priorità 9.4 - Anno 

2022

Elenco provvisorio Centri Estivi nel territorio dell'Unione delle Terre d'Argine accreditati al Progetto                               

Rif. PA n. 2022-17048/RER - codice CUP  G61I22000280006

Promosso dalla Regione Emilia-Romagna

Approvato con determinazione n. 442 del 30/05/2022 

I centri estivi evidenziati in grassetto hanno già presentato la SCIA alla data dell'approvazione dell'elenco.



ALLEGATO 1

Prot. Data Località Nome Indirizzo Soggetto gestore

35122/22 24/05/2022 Campogalliano

Campogalliano - Cat Summer 

Camp

Centro Armonico Terapeutico - Via 

Barbolini 15 Coop Lune Nuove

35128/22 24/05/2022 Soliera - Sozzigalli

Soliera - Centro Estivo UISP 

Sozzigalli

Ritrovo sportivo Sozzigalli - Via Carpi 

Ravarino 1986 UISP comitato di Modena

35134/22 24/05/2022 Carpi

Carpi - Più sport estate Sc. Prim. 

Fanti

Scuola Primaria Fanti - Via Carducci 

34/L A.s.d. Officina del movimento

35137/22 24/05/2022 Carpi - Budrione

Carpi - Più sport estate Circ. 

Rinascita Budrione Circolo Rinascita - Via Marte 1 A.s.d. Officina del movimento

35138/22 24/05/2022 Carpi Carpi - Circolo Ippico Equiclub

Circolo ippico Equiclub - S.S. 468 

Correggio 61/AA Circolo Ippico Equiclub

35141/22 24/05/2022 Carpi Carpi - Centro Estivo Eden Oratorio Eden - Via Santa Chiara 18 Effatà onlus

35254/22 24/05/2022 Soliera

Soliera - Crescere Giocando ARCI 6-

11 Centro Habitat -  Via E. Berlinguer 201 ARCI Soliera A.p.s. e S.d.

35254/22 24/05/2022 Soliera Soliera - Spazio Libero ARCI 11-13 Centro Habitat -  Via E. Berlinguer 201 ARCI Soliera A.p.s. e S.d.

35536/22 25/05/2022 Campogalliano

Campogalliano - Sc.Inf. Angeli 

Custodi

Scuola Infanzia Angeli Custodi - Via 

S.Martino 2

Parrocchia S.Orsola e 

S.Filomena -Sc.Materna 

Angeli Custodi

35544/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Sc. Inf. Balena blu

Scuola Infanzia Balena blu - Via R. 

Rossellini 1 Accento Soc. Coop a r.l

35545/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Piscine Coopersplash Piscine di Carpi - P.le delle piscine 4 Società Coopernuoto S.C.S.D.

35547/22 25/05/2022 Carpi - S.Croce Carpi - Nazzacamp S.Croce Circolo Arcobaleno - Via Giliberti 7 

Associazione Polisportiva 

Dilettantistica Nazareno

35547/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Nazzacamp Focherini

Scuola Media Focherini - Via 

Brunelleschi 4

Associazione Polisportiva 

Dilettantistica Nazareno

35550/22 25/05/2022 Carpi

Carpi - Estate in città Sc. Prim. 

Collodi

Scuola Primaria Collodi - Via 

Bortolamasi 22 Giravolta Soc. Coop. Soc.

35550/22 25/05/2022 Carpi

Carpi - Liberi di essere Sc. Prim. 

Rodari Scuola Primaria Rodari - Via Cuneo 44 Giravolta Soc. Coop. Soc.

35550/22 25/05/2022 Carpi - Migliarina

Carpi - Seminiamo una buona idea 

Az. agr. Val Tresinaro

Az. Agricola Val Tresinaro - Via 

Pecorelle 2 Giravolta Soc. Coop. Soc.

35553/22 25/05/2022 Carpi - Fossoli

Carpi - Campo giochi Parrocchia 

Fossoli

Parrocchia Natività della Beata 

Vergine Maria - Via Mar Ionio 10

Parrocchia Natività Beata 

Vergine Maria

35554/22 25/05/2022 Carpi - Budrione Carpi - Parrocchia Budrione

Parrocchia della Conversione di San 

Paolo - Via Budrione Migliarina 41

Parrocchia della Conversione 

di San Paolo

35557/22 25/05/2022 Carpi - Budrione

Carpi - Sc. Inf. A. e U. Bassi 

Budrione

Scuola Infanzia - via Budrione- 

Migliarina 40 Ass. Santi Paolo e Giulia

35559/22 25/05/2022 Carpi - S. Croce

Carpi - Centro Estivo In Giardino 

Ass. Radice

Associazione Radice - via Traversa S. 

Giorgio 22 Ass. Radice APS

35902/22 25/05/2022 Carpi

Carpi - Centro estivo Mary 

Poppins 3-6

La casa dei bambini di Mary Poppins - 

Via S. Giacomo 24

La casa dei bambini 

Montessori di Mary Poppins

35902/22 25/05/2022 Carpi

Carpi - Centro estivo Mary Poppins 6-

14

La casa dei bambini di Mary Poppins - 

Via S. Giacomo 24

La casa dei bambini 

Montessori di Mary Poppins

35921/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Parrocchia San Giuseppe art.

Parrocchia di San Giuseppe Artigiano - 

Via Remesina interna n.58

Circolo Parrocchiale San 

Giuseppe Artigiano

35924/22 25/05/2022 Carpi - Gargallo

Carpi - Sc. Inf. Caduti in guerra 

Camping Gargallo

Scuola Infanzia Caduti in guerra - Via 

Chiesa di Gargallo 12

Santi Lorenzo e Lucia 

Associazione di promozione 

sociale

35926/22 25/05/2022 Soliera - Limidi

Soliera - ANSPI Oratorio Parrocchia 

Limidi

Oratorio parrocchiale - Via Limidi 1140-

1144

Oratorio Circolo ANSPI Don 

Milani

35931/22 25/05/2022 Carpi Carpi - CSI Sc. Prim. Anna Frank

Scuola Primaria A. Frank - via 

Cremaschi 1

C.S.I. Carpi Sport Soc 

Sportiva Dilettantistica a resp 

limitata

35933/22 25/05/2022 Carpi - Cibeno Carpi - CSI Sc. Prim. Don Milani

Scuola Primaria Don Milani - via Martiri 

di Fossoli 37

C.S.I. Carpi Sport Soc 

Sportiva Dilettantistica a resp 

limitata

35936/22 25/05/2022 Carpi Carpi - CSI Sc. Prim. L. Da Vinci

Scuola Primaria Leonardo Da Vinci  - 

via G. Giusti 52

C.S.I. Carpi Sport Soc 

Sportiva Dilettantistica a resp 

limitata

35939/22 25/05/2022 Carpi - S. Croce

Carpi - CSI Parrocchia Santa 

Croce

Parrocchia Invenzione della Santa 

Croce - via Chiesa Santa Croce 1

C.S.I. Carpi Sport Soc 

Sportiva Dilettantistica a resp 

limitata

35946/22 25/05/2022 Soliera

Soliera - CSI FB Giocasport Sc. 

Prim. Garibaldi

Scuola Primaria G. Garibaldi - via 

Roma 104

C.S.I. Carpi Sport Soc 

Sportiva Dilettantistica a resp 

limitata

35544/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Sc. Inf. Andersen

Suola Infanzia Andersen - Via 

Montecarlo 1

Accento Soc. Coop a r.l. - 

Unione Terre d'Argine

35544/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Sc. Inf. Peter Pan

Scuola Infanzia Peter Pan - Via Don D. 

Albertario 46

Accento Soc. Coop a r.l. - 

Unione Terre d'Argine

35544/22 25/05/2022 Carpi Carpi - Sc. Inf. Zigo Zago

Scuola Infanzia Zigo Zago - Via 

Giuliano Benassi 22

Accento Soc. Coop a r.l. - 

Unione Terre d'Argine

35544/22 25/05/2022 Soliera Soliera - Sc.Inf. Bixio

Scuola Infanzia N. Bixio - Via Gambisa 

61

Accento Soc. Coop a r.l. - 

Unione Terre d'Argine

35544/22 25/05/2022 Campogalliano Campogalliano - Sc. Inf. Cattani

Scuola Infaniza Cattani - Via Matteotti 

2

Accento Soc. Coop a r.l. - 

Unione Terre d'Argine

I centri estivi evidenziati in grassetto hanno già presentato la SCIA alla data dell'approvazione dell'elenco.


